
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2025 года №2
п. Мирный

Об утверждении - плана
мероприятий по оптимизации 
расходов бюджета сельского 
поселения Кемское на 2025 год

Во исполнение подпункта 2.1.4 пункта 2.1 соглашения о мерах по 
социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных 
финансов сельского поселения Кемское, входящего в состав Вытегорского 
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый план мероприятий по оптимизации расходов 
бюджета сельского поселения Кемское на 2025 год.

Заместитель
сельского посел! В.Я.Знитиняк



2

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

сельского поселения Кемское 
от 05.03.2025 № 2

ПЛАН
мероприятий по оптимизации расходов бюджета сельского поселения

Кемское на 2025 год

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сумма 
экономии 

бюджетных 
средств, 

тыс. рублей

Срок
исполнения

Ответственный 
за исполнение

1. Сокращение расходов 
на горюче-смазочные 
материалы,
предусмотренных на
общегосударственные
вопросы

5,0 в течение 
года

администрация
сельского
поселения
Кемское


